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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

143891A0002

143891A0003

143891A0001

Programa de fortalecimiento de la
infraestructura y equipos de la Dirección de
Ingeniería de Materiales y Manufactura
Programa de actualización de la infraestructura
y equipos de la Dirección de Ingeniería de
Materiales y Manufactura
Fortalecimiento de capacidades de Servicios
Tecnológicos Región Sur.

 05

 05

 35

COAHUILA DE ZARAGOZA

COAHUILA DE ZARAGOZA

VARIOS

 7,471,696

 17,241,722

 16,240,000

 7,471,696

 17,241,722

 16,240,000

Programa Presupuestario:
E002 Desarrollo tecnológico e innovación

y elaboración de publicaciones
 40,953,418
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