PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: 91A Corporación Mexicana de Investigación en Materiales, S.A. de C.V. SECTOR: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
			ENTIDAD FEDERATIVA	MONTO			
CLAVE	NOMBRE			TOTAL	ASIGNADO 2015		
		CLAVE DENOMINACIÓN	TOTAL		RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS	
	Programa Presupuestario: E002 Desarrollo tecnológico e innovación y elaboración de publicaciones				40,953,418		40,953,418
143891A0002	Programa de fortalecimiento de la infraestructura y equipos de la Dirección de Ingeniería de Materiales y Manufactura	05	COAHUILA DE ZARAGOZA	7,471,696	7,471,696		7,471,696
143891A0003	Programa de actualización de la infraestructura y equipos de la Dirección de Ingeniería de Materiales y Manufactura	05	COAHUILA DE ZARAGOZA	17,241,722	17,241,722		17,241,722
143891A0001	Fortalecimiento de capacidades de Servicios Tecnológicos Región Sur.	35	VARIOS	16,240,000	16,240,000		16,240,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.